## §. II.

*Claudius Ælianuſ*, licet in Italia na-  
tus, ita tamen Attice loqvebatur, qvam  
Attici Athenis, teste Philostrato. Qva-  
re Μελίγλωσσος vel μελιφθορός  
apud Suidam dicitur. Vixit Romæ  
Adriani Imperat. ætate. Præter *Tacti-  
ca*, libros XVII. de *Animalibus*, & libros  
XIV. ποιήλας ἰσορίας, varias historias  
continentes scripsit. Stylus ejus in li-  
bris de *Animalibus* elegantior, qvam  
in libris ποιήλης ἰσορίας. Qvapropter  
suspicari licebit, extremam ab  
ipso manum operi non fuisse admo-  
tam.

## §. 12.

Antonini Pii tempore *Appianus Ale-  
xandrinus* floruit. Qui Historiam  
Romanam, libris XXIV. complexus  
est.

est. Librorum divisionem & argumenta in præfatione, & Photius in Bibliotheca recenset. Hodie ex vasto opere supersunt *Punica*, *Syriaca*, *Parthica*, *Mithridatica*, *Iberica*, *Annibalica*, *Illyrica*, de bellis civilibus libri V. & Celtorum fragmentum. Stylus, Photio judicante, est ἀπέρτης καὶ ιχνός, h. e. minime redundans, sed tenuis. Multum Polybio & Plutarcho eum debere, viri docti observarunt. Typis Stephani Parisiis, anno 1592. & Amstelodami cum emendatione Alex. Tollii, 1670. impressus.

### §. 13.

*Dиogenes Laërtius*, qui vel sub Antonino Pio, vel paullo post vixit, X. libros de vitiis Philosophorum composuit utilissimos; quippe ex quibus veterum Philosophorum sententias ac seetas cognoscere licet. Menagius, Gallus doctissimus, illos insigni commentario illustravit.

### §. 14.

## §. 14.

Sub M. Antonino Philosopho vixit *Polienus*, scriptor elegans ac argutus, qvi octo libros de *præstantium ducum stratagematis* composuit. Qvos *Iſ. Casaubonus* primus Græce edit.

## §. 15.

Hac ætate *Pausanias* quoque floruit. Qvi X. libros de *Græciâ & ejus antiquitatibus* composuit historiæ legendæ utiles. Stylus quidem ejus languidior est, res tamen, quas describit, lectu oppido dignæ sunt. Typis Hanoviæ 1613. impressus fuit.

## §. 16.

Non omittendus est *Athenaeus Naufragia*, Grammaticus & Polyhistor maximus. Qvi Commodo & Pertinace imperantibus, claruit, ac libros XII. Δειπνος Φιλων elaboravit: qvi philologiae studiosis maxime, si Casauboni juntantur animadversiones, perutiles censentur. Commelinus illum anno 1598. edi-

edidit. Prodiit etiam Lugduni anno  
1612.

## §. 17.

**Σύγχρονος** Athenæo fuit *Lucianus Samosatensis*. Qui licet Epicureæ sectæ addictus ac irrisor Deorum hominumque extiterit; utilem tamen librum composuit, πῶς δεῖ ισορίαν ουτερόειν; item, *historiam de Dea Syria, de vita Demonatis, de Cæsaribus & alia*. Dictio ejus pura & satis elegans habetur. Quate propter lingvæ Græcæ puritatem vulgo commendari solet. Nuper cum notis variorum in Belgio prodiit; cum ante Salmurii 1619. publicatus esset.